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Valtuutettu Jan Lindström luki ja jätti seuraavan 18 valtuuteun 
allekirjoittaman valtuustoaloitteen:  
 
”Naantalissa on vireää ja monipuolista liikunta- ja vapaa-ajantoimintaa, on 
urheilijoita, uimareita, palloilu- ja jäälajien harrastajia, retkiluistelijoita ja eri 
tavoin muuta liikuntaa harrastavia naantalilaisia. 
 
Kaikki harrastajat toivovat ja tarvitsevat hyviä ja asianmukaisia puitteita ja 
tiloja. 
 
Naantalin valtuustossa on tuotu esille tarpeita parantaa urheilukentän 
pintarakenteita, rakentaa uimahalli ja jalkapallohalli. Myös toinen Naantalin 
jäähalleista tarvitsee uuden ja paremman katteen. 
 
Retkiluistelijat ovat pyytäneet parempia harrastusmahdollisuuksia, kun 
ilmasto lämpenee eikä luonnonjäille ole enää mahdollista aurata ja 
jäädyttää baanoja. Purjehtijatkin ovat ajoittain huolestuneita omista 
harrastusmahdollisuuksistaan, teatteri kaipaa parempia tiloja, kulttuuriväki 
toivoo omaa taloa ja ikäihmisten erilaiset kerho- ja hyvinvointitoiminnot 
tarvitsevat tiloja. 
 
Kalevanniemen monitoimihalli valmistuu reilun vuoden päästä ja parantaa 
salibandyn ja monen muun palloilulajin harrastus- ja pelimahdollisuuksia. 
Halli maksaa noin kahdeksan miljoonaa euroa. 
 
Kaupunki pystyy tulevina vuosina käyttämään rahaa uusiin 
investointihankkeisiin noin 10- 12 miljoonaa euroa, johon sisältyvät esim. 
koulut, päiväkodit, paikallisjuna- ja tiehankkeet, vesijohdot, viemärit, 
kevyenliikenteen väylät yms. 
 
Jotta harrastajat ja heidän edustajansa päätöksentekijöiden joukossa eivät 
päätyisi keskinäiseen taisteluun tarvittujen tilojen ensisijaisuudesta, tulisi 
uuden hyvinvointilautakunnan valmistella ensi töikseen, ensimmäisen 
toimintavuotensa aikana, selvitys ja ehdotus tuleviksi 
toimintatilainvestoinneksi ja niiden tarvejärjestys. 
 
Me allekirjoittaneet ehdotamme, että hyvinvointilautakunta valmistelee 
ensimmäisen toimintavuotensa aikana vapaa-ajan 
palveluverkkosuunnitelman tuleviksi vuosiksi.” 

   
  

Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. 
 
   


